
 令和 4年 8月 11日 

関係者の皆さまへ 

 

つるみ地域活動ホーム幹 

施設長 斉藤 達之 

 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生と今後の日中活動について（２） 

 

 

8月 9日（火）以降、新たにつるみ地域活動ホーム幹の職員 1名、利用者３

名について、新型コロナウイルス「陽性」が判明しました。 

 

 12日（金）の日中活動については、利用者・職員の体調確認の結果と最終接

触日からの日数経過をふまえ、運営する判断と致しました。 

 

 引き続き、利用前の体調確認（検温、喉・咳症状、倦怠感、食事量など）を徹

底していただき、普段と違う様子が見られる場合は利用を控えて、担当職員まで

連絡下さるようお願い申し上げます。 

 

 

関係者の皆さま方におかれましては、ご迷惑やご心配をおかけして大変申し

訳ありませんが、かかる事情にご斟酌賜り、何卒ご理解の程よろしくお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

つるみ地域活動ホーム 幹 

TEL 045-585-9246 / FAX 045-585-9247 

日中活動各グループ担当職員 

 

 


